索引号：
	11220000MB1519656C/2024-00963
	分类：
	医政医管;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2024年04月23日

	标题：
	关于下发白城中心医院等级评审结论的通知

	发文字号：
	吉卫医发〔2024〕10号
	发布日期：
	2024年04月23日

关于下发白城中心医院等级评审结论的通知
吉卫医发〔2024〕10号
白城市卫生健康委，白城中心医院：
经吉林省卫生健康委组织专家评审，并公示7日无异议，现将白城中心医院评审结论通知如下：
白城中心医院为三级甲等医院

吉林省卫生健康委员会
2024年4月23日
    （信息公开形式：主动公开）